



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

*Comissão Permanente de Licitação*



**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA  
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE  
LIMPEZA LTDA**

**PROPOSTA READEQUADA**
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**
**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO**  
**Identificação do licitante**
**03.14.03/2019**

 Razão Social: Kilimpa Comercio e Indústria de Produtos de Limpeza Ltda ME  
 CNPJ: 13.150.780/0001-06  
 Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE  
 Telefone: (85) 3341 0760  
 Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/c:32455-8

 Inscrição Estadual: 06.422.1580  
 Email: kilimpa@hotmail.com.br

**Identificação do Responsável**

 Nome: José Juarez Soares Filho  
 RG: 1215010 - SSP  
 Naturalidade: Brasileiro

 CPF: 168346583-00  
 Estado Civil: Casado

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N 2018.02.02.01, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DESTES MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II, PARTE INTEGRANTE DESTES EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

<b>PROPOSTA READEQUADA</b>		<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b>	
<b>MODALIDADE:</b>		<b>03.14.03/2019</b>	
<b>Número do Edital:</b>		<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO</b>	
<b>ÓRGÃO GERENCIADOR</b>			
<b>OBJETO</b>		REGISTRO DE PREÇO VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO Município de Capistrano, Estado do Ceara.	

ITM	ORIGEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE				VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
			MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT				
3	NACIONAL	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM UNIDADE DE 1 LITRO EMBALAGEM CONTENDO Nº DO LOTE IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM NOME E REGISTRO DO QUIMICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTERIO DA SAUDE E NA ANVISA QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR NO MINIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE	AVAX	UND	223	R\$ 6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 1.494,10	um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e dez centavos	
5	NACIONAL	AVENTAL A BASE PVC COM FORRO DE POLIESTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLASTICA PARA FECHAMENTO	POPO	UND	30	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 99,90	noventa e nove reais e noventa centavos	
6	NACIONAL	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS ASPECTO FISICO LIQUIDO VISCOSO CONCENTRADO PERFUMADO FRASCO DE 2 LITROS COM TAMPÁ ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA E NUMERO DO LOTE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	SOLFTPLUMA	UND	1405	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 6.575,40	seis mil, quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos	
7	NACIONAL	BALDE 10 LITROS PLASTICO REFORÇADA COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO E CAPACIDADE PARA 10 LITROS CORES VARIADAS	LIBAP	UND	580	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais	
8	NACIONAL	BALDE 20 LITROS PLASTICO REFORÇADA COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO E CAPACIDADE PARA 10 LITROS CORES VARIADAS	LIBAP	UND	105	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais	
10	NACIONAL	CERA LIQUIDA INCOLOR FRASCO 750 ML COMPOSIÇÃO: CARNAUBA CERA MICROCRISTALINA PARAFINA SOLVENTE ALFÁTICOS, AGUA EMULSIFICANTE, TENSOATIVO ANIONICO SILICONE CONSERVANTE, COADJUVANTE, OLEO DE PINHO CORANTE E ESSENCIA, INFORMAÇÕES ADICIONAIS IDEAL PARA LAJOTAS, LADRILHOS, MARMORES, E MARMORITES, CERAMICA, ASSOALHO SEM SINTETICO OU CASCOLAC	BRILHOS	UND	20	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 110,00	cento e dez reais	
14	NACIONAL	CESTO DE LIXO TELADO 09 LITROS EMPLASTICO	LIBAP	UND	565	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.056,60	dois mil e cinquenta e seis reais e sessenta centavos	
16	NACIONAL	COLONIA FRASCO DE 100 ML CORES ATRATIVAS AOS BEBES TAMPÁ FLIP TOP PARA UMA DOSAGEM PRECISA IDADE PARA USO A PARTIR DO NASCIMENTO	CHERINHO DE NENEM	UND	150	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.177,50	um mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos	
17	NACIONAL	CREME DENTAL INFANTIL 50 G COM FLUOR CAIXA DE PAPEL PLASTIFICADA CONTENDO 1 TUBO DE 50G A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA NUMERO DO LOTE VALIDADE NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA (A.B.O)	TUTI	UND	120	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	



19	NACIONAL	DESENTUPIDOR SANITARIO	DIFRANCIS	UND	12	R\$ 6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 78,60	setenta e oito reais e sessenta centavos
20	NACIONAL	DESODORANTE FRASCO COM 90 ML ESPECIFICAÇÃO DESODORANTE ANTIBACTERIANO ANTITRANSPIRANTE UNISEX FRAGANCIA DIVERSAS FRASCO COM 90 ML	CONTORE	UND	3	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos
23	NACIONAL	DETERGENTE ENZIMATICO 5 LITROS EMBALADO COM 4 ENZIMA PROTEASE AMILASE LIPASE E ARBOIDRASE CONTEN TENSATIVOS NÃO IONICOS ACONDICIONADOS EM GALÕES DE 5 LITROS	KIMAY	UND	2	R\$ 66,50	sessenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
25	NACIONAL	ESPANADOR DE TUCUM ESPANADOR MANUAL CONFECCIONADO EM FIBRA DE SISAL COM CABO DE MADEIRA	DIFRANCIS	UND	175	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 638,75	seiscentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
27	NACIONAL	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO RETANGULAR MEDINDO 110X75X23MM ABRASIVIDADE MEDIA COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO	WIHS	UND	3565	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos	R\$ 1.675,55	um mil, seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
28	NACIONAL	ESFERGÃO PARA MOP	BETANIN	UND	6	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 91,80	noventa e um reais e oitenta centavos
32	NACIONAL	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMLES COM 4 DOBRAS NA COR BRANCA DIMENSÕES MINIMAS DE 14X14 EM PAPEL NÃO RECICLADO ISENTO DE CONTAMINANTES ABSORVENTE COM 100% FIBRA CELULOSICA VIRGEM SEM ODOR E COM TEXTURA COM RELEVO SENSIVEL AO TATO (GOFRADO) EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES COM DADOS DO FABRICANTE	GIRASOL	PCT	179	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos	R\$ 119,93	cento e dezenove reais e noventa e três centavos
35	NACIONAL	LIMPADOR DE VIDRO 500 ML EM FRASCOS PLASTICO EMBALAGEM COM 500 ML QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR NO MINIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE	KILIMPA	UND	149	R\$ 3,00	três reais	R\$ 447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais
37	NACIONAL	LUSTRA MOVEIS COM 200 ML FRAGANCIA LAVANDA COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE QUIMICO RESPONSAVEL COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAPADA NA EMBALAGEM QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR NO MINIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE	ALDAX	UND	183	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 777,75	setecentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos
38	NACIONAL	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA ANTIDESLIZANTE RESISTENTE A ALCOLOL ACIDO E DETERGENTES VARIOS TAMANHO 1º LINHA	TALGE	PAR	332	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.527,20	um mil, quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos
39	NACIONAL	MANGUEIRA DE PLASTICO FLEXIVEL PVC PARA JARDIM TAM 25 MTS	AQUAFLEX	UND	7	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 191,10	cento e noventa e um reais e dez centavos
40	NACIONAL	MASCARA CIRURGICA CX COM 50 UNIDADES DESCARTAVEIS	TALGE	CX	50	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 215,00	duzentos e quinze reais
43	NACIONAL	PANO DE CHÃO 80XCM X 50 CM ALVEJADO TIPO SACO INTEIRO EM TECIDO 100% ALGODÃO EMBALADOS UM A UM COM A INDICAÇÃO DA MARCA DO % DE ALGODÃO DO TECIDO E DO TAMANHO NA EBL	POPO	UND	1101	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 2.543,31	dois mil, quinhentos e quarenta e três reais e trinta e um centavos
45	NACIONAL	PANO MÚTIUSO PACOTE COM 5 UNIDADES 33 CMX50 CM ESPECIFICAÇÃO COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRA DE VISCOSE RESINA ACRILICA CORANTE E AGENTE BACTERIOSTATICO TRICLOSAN PACOTE COM 5 UNIDADES	MR.PLUS	PCT	546	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.173,08	dois mil, cento e setenta e três reais e oito centavos
47	NACIONAL	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA SIMPLES DE 1ª QUALIDADE DE ALTA QUALIDADE 100% CELULOSE ACABAMENTO PICOTADO E GOFRADO NA COR BRANCA ALTA ALVURA NEUTRO ROLO DE 30CMX10CM E 30 METROS EMBALAGEM PLASTICA COM 4 (QUATRO) ROLOS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADO NA EMBALAGEM	STYLO	PCT	5796	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 18.663,12	dezoito mil, seiscentos e sessenta e três reais e doze centavos
48	NACIONAL	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA BRANCA PICOTADA COM BRANCA (100% BRANCA) SUPER RESISTENTE DE RAPIDA ABSORÇÃO 1ª QUALIDADE PACOTE COM 2 ROLOS DE 60 TOALHAS MEDINDO 20X22CM	ABSOLUTO	PCT	445	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.775,55	um mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
51	NACIONAL	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PACOTE COM 12 UNIDADES(MADEIRA)	VARGAS	PCT	56	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 165,20	cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos



*Handwritten signature or initials in blue ink.*

52	NACIONAL	QUEROZENE CONTEUDO 900 ML LIQUIDO OLEOSO LIMPIDO INCOLOR LEVEMENTE AMARELADO ODOOR CARACTERISTICO COMPOSICAO HIDROCARBONETOS ALIFATICOS NAFTALENICOS E AROMATICOS	APAGAO	UND	5	R\$ 16,95	dezesesseis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 84,75	oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
54	NACIONAL	SABAO DE COCO BARRA 200 G PCT COM 5 UNIDADES COMPOSICAO OLEO DE PALMISTE SEBO BOVINO ALGALMATOLITO CARBONATO DE SODIO HIDROXIDO DE SODIO CLORETO DE SODIO E GLICERINA	UNO	PCT	150	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.327,50	um mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
55	NACIONAL	SABAO BARRA 200 GR PCT COM 05 UNID. 1ª QUALIDADE GLICERINADO TESTADO POR DERMATOLOGICAMENTE COM 05 UNIDADES DE 200 GR CADA. COM REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE QUIMICO RESPONSAVEL QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR NO MINIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE	UNO	PCT	881	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 4.942,41	quatro mil, novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos
57	NACIONAL	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1 LITRO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCIPIO ATIVO INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MAOS ASPECTO LIQUIDO PEROLIZADO VISCOZO FRASCO COM 1000ML COM ROTULO DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO PRAZO DE VALIDADE NUMERO DE LOTE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	REAQUIL	LITRO	200	R\$ 10,98	dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.196,00	dois mil, cento e noventa e seis reais
59	NACIONAL	SACO PARA LIXO REFORCADO 100 LITROS NA COR PRETA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	ECONOMICO	PCT	427	R\$ 23,35	vinte e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 9.970,45	nove mil, novecentos e setenta reais e quarenta e cinco centavos
60	NACIONAL	SACO PARA LIXO REFORCADO 20 LITROS NA COR PRETA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 20 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	ECONOMICO	PCT	275	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.922,25	um mil, novecentos e vinte e cinco centavos
	NACIONAL	SACO PARA LIXO REFORCADO 40 LITROS NA COR PRETA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	ECONOMICO	PCT	885	R\$ 9,02	nove reais e dois centavos	R\$ 7.982,70	sete mil, novecentos e oitenta e dois reais e setenta centavos
64	NACIONAL	SACO LIXO PLASTICO INCOLOR 2 KG POLIETILENO DIMENSÕES 20CMX35CM CAPACIDADE PARA 2 KG PACOTE COM 100	AURIPLAST	PCT	30	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
67	NACIONAL	SAODA CAUSTICA EM ESCAMA 99% 1 Kg EMBALAGEM DE ALTA RESISTENCIA E SEGURANCA QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR NO MINIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE	DRAGAO	UND	100	R\$ 6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 668,00	seiscentos e sessenta e oito reais
68	NACIONAL	TAPETE PARA PORTA ALT 40 CM LARG 60 CM EM FIBRA VINIL SINTETICA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE ESPESURA 10 MM INIBE FORMACAO DE FUNGOS NÃO PROPAGA CHAMAS RESISTENTE A AGUA EFICIENCIA NA RETENCAO DE SUJEIRA FACIL MANUTENCAO E LIMPEZA TAMANHO ALTURA 40X60CM LARGURA	INILBRA	UND	10	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais
70	NACIONAL	TOALHA DE MAO 22CM X 37 CM FABRICADA EM ALGODAO FIO PENTEADO 100% ALGODAO DE FIBRA LONGA TAMANHO 45CM X 75 CM TOALHA DE BOA QUALIDADE	LIBOTEX	UND	10	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
71	NACIONAL	TOALHA DE ROSTO 45 CM X 75 CM PARA BANHEIRO FABRICADA EM ALGODAO FIO PENTEADO 100% ALGODAO DE FIBRA LONGA TAMANHO 45 CM X 75 CM TOALHA DE BOA QUALIDADE	LIB	UND	105	R\$ 8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 897,75	oitocentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos
	NACIONAL	TOUCA DESCARTAVEIS CX COM 100 UNIDADES TOUCA EM ELASTICO DESCARTAVEIS SONFONADA MOLDA-SE CONFORTAVELMENTE A CABECA E CABELO ELASTICO REVESTIDO PROPORCIONANDO MELHOR VEDAÇÃO DURANTE SUA UTILIZACAO COR BRANCA PRODUTO COM VALIDADE CAIXA COM 100 UNIDADES	MI	CX	40	R\$ 7,24	sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 289,60	duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
73	NACIONAL	VARAL EM POLIPROPILENO Nº 5 10 M, CORDA TRANÇADA COM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA TAMANHO Nº 5 10M	DPLAST	UND	18	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
74	NACIONAL	VASSOURA DE PELO 30 CM EM CABO ROSQUEAVEL REVESTIDO EM PLASTICO COM PONTEIRA PLASTICA	CRISTAL	UND	358	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.747,04	um mil, setecentos e quarenta e sete reais e quatro centavos
75	NACIONAL	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 3 BASE MEDINDO 20 CM COM CABO 5M MADEIRA	DIFRANCIS	UND	284	R\$ 4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.297,88	um mil, duzentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
76	NACIONAL	VASSOURA GARY 40 CM PALITO COM CERDAS EM NYLON BASE MED. 40 CM CABO DE MADEIRA	DIFRANCIS	UND	50	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 687,50	seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
77	NACIONAL	VASSOURA NYLON 30 CM (TIPO NOVIÇA) MEDINDO 30 CM BOA QUALIDADE EM CABO ROSQUEAVEL REVESTIDO EM PLASTICO COM PONTEIRA PLASTICA COM CABO	DIFRANCIS	UND	258	R\$ 6,78	seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.749,24	um mil, setecentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos



78	NACIONAL	VASSOURÃO TIPO GARY 60 CM COM CERDAS EM NYLON BASE MEDINDO 60 CM EM MADEIRA CABO LONGO GROSSO E REFORÇADO	DIFRANCIS	UND	5	R\$ 16,95	dezesesseis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 84,75	oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
79	NACIONAL	VASSOURINHA SANITARIA COM CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA	DIFRANCIS	UND	218	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 845,84	oitocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO(S)							#REF!	R\$	83.620,10
									oitenta e três mil, seiscentos e vinte reais e dez centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$	83.620,10
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA									oitenta e três mil, seiscentos e vinte reais e dez centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS  
 PRAZO DE ENTREGA: Entrega com prazo de 5(cinco) dias, a partir do recebimento da Ordem de Compra  
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
 PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
 GARANTIA: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÕES

Informamos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

Declaração, expressa no corpo da Proposta, de que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, deste Edital, que tem pleno conhecimento de todas as parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Nessa oportunidade, temos a declarar sob as penalidades da lei que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas condições previstas neste edital.

Que assumimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

Assumimos integralmente a responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

15/03/2018

*[Assinatura]*  
 KILIMPA COM. IND. PROD. LIMPEZA LTDA  
 José Juarez Soares Filho  
 Sócio Proprietário

